UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE CLÍNICA CIRÚRGICA

Concurso Público de Provas e Títulos para Professor de 3º grau
Edital nº 02, publicado no DOU em 09/03/2021.
Nº de vagas: 01(uma)
Regime de trabalho: 20 horas
Área/subárea: Cirurgia Gastroenterológica (código CNPq. 40102068)

RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES RECEBIDAS
Artigo 12, Resolução 03/2021 – CEPE/UFES

A Comissão de Inscrição do Concurso Público para Professor
Efetivo do Edital 02/2021 UFES, designada por intermédio da Resolução
222/2019 – CD/CCS; em observância aos artigos 11, 12 e 16 da Resolução
03/2021 – CEPE/UFES torna público o seguinte resultado:

CANDIDATO INSCRIÇÃO

Felipe Monge Vieira
Documento avulso  23068.024034/2021-43

Deferida.

Paulo Henrique Oliveira de Souza
Documento avulso  23068.024343/2021-13

Deferida

Vitória/ES, 29/04/2021.

Assinado digitalmente pela Comissão de Inscrição:

Ana Paula Rodrigues Gama Moreira
Siape 298316

Kárita Helen da Silva
Siape 1853448

Este documento foi assinado digitalmente por KARITA HELEN DA SILVA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/181036?tipoArquivo=O
Este documento foi assinado digitalmente por ANA PAULA RODRIGUES GAMA MOREIRA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/181040?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
KARITA HELEN DA SILVA - SIAPE 1853448
Secretaria - SEC/CCS
Em 29/04/2021 às 17:26

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/181036?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por KARITA HELEN DA SILVA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/181036?tipoArquivo=O
Este documento foi assinado digitalmente por ANA PAULA RODRIGUES GAMA MOREIRA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/181040?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
ANA PAULA RODRIGUES GAMA MOREIRA - SIAPE 298316
Departamento de Clínica Cirúrgica - DCC/CCS
Em 29/04/2021 às 17:30

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/181040?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por ANA PAULA RODRIGUES GAMA MOREIRA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/181040?tipoArquivo=O